
 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 67
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gewertet: 66

Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 16 11 Hauber Franz 25399 MSC Lechbruck Opel Kadett C 0:45,63 2 0 0:45,60 0 0 0:45,57 0 0 1:31,17 0:00,00

2 1 8 Reich-Sander Markus 22886 Scuderia München Toyota GT86 0:49,08 1 0 0:47,12 0 0 0:47,25 0 0 1:34,37 0:03,20

3 34 11 Faber Josef 28634 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe0:55,29 0 0 0:45,68 1 0 0:46,25 0 0 1:34,93 0:03,76

4 69 2 Vogler Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:49,57 0 0 0:48,12 0 0 0:48,44 0 0 1:36,56 0:05,39

5 78 10 Wembacher Alfred 51986 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,26 0 0 0:48,77 0 0 0:48,05 0 0 1:36,82 0:05,65

6 19 8 Buttstaedt Wolfgang 1155756 MSC Altenstadt BMW 318ti Compact 0:50,36 0 0 0:48,71 0 0 0:48,34 0 0 1:37,05 0:05,88

7 85 10 Gimbel Wilhelm 51458 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,44 0 0 0:48,91 0 0 0:48,21 0 0 1:37,12 0:05,95

8 24 8 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:49,49 0 0 0:48,50 0 0 0:48,85 0 0 1:37,35 0:06,18

9 72 8 Ried Matthias 31985 MSC Leutkirch Opel Manta B GSI 0:49,20 0 0 0:48,11 0 0 0:49,26 0 0 1:37,37 0:06,20

10 13 3 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,09 2 0 0:49,37 0 0 0:49,07 0 0 1:38,44 0:07,27

11 101 11 Friedl Roland 1053682 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe0:51,63 0 0 0:49,22 0 0 0:49,24 0 0 1:38,46 0:07,29

12 64 7 Lichtenstern Sebastian 48291 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:50,03 1 0 0:47,96 0 0 0:47,51 1 0 1:38,47 0:07,30

13 29 8 Fest Martin 1189354 Scuderia München Toyota GT86 0:52,03 1 0 0:50,21 0 0 0:49,15 0 0 1:39,36 0:08,19

14 14 3 Klos Markus 31159 Scuderia Neuburg-DonauVW Polo GTI 0:51,11 1 0 0:49,63 0 0 0:49,96 0 0 1:39,59 0:08,42

15 15 8 Kellndorfer Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:47,96 1 0 0:48,90 1 0 0:48,56 0 0 1:40,46 0:09,29

16 83 4 Pfisterer Antonio 1304755 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:50,69 1 0 0:51,16 0 0 0:49,40 0 0 1:40,56 0:09,39

17 9 3 Kempe Michael 1149658 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,48 0 0 0:49,20 1 0 0:48,45 0 0 1:40,65 0:09,48

18 95 4 Limmer Klaus 29032 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:52,29 0 0 0:51,07 0 0 0:50,87 0 0 1:41,94 0:10,77

19 102 11 Friedl Julian 1404917 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe0:52,32 0 0 0:50,11 0 0 0:48,87 1 0 1:41,98 0:10,81

20 5 4 Speth Simon 27682 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:51,24 3 0 0:51,18 0 0 0:50,88 0 0 1:42,06 0:10,89

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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21 70 5 Lier Kevin 1154634 MSF Garching BMW 316 ti e46 0:52,75 0 0 0:51,56 0 0 0:51,25 0 0 1:42,81 0:11,64

22 18 7 Trasberger Michael 1095522 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:53,40 0 0 0:51,72 0 0 0:51,82 0 0 1:43,54 0:12,37

23 25 10 Knoth Max 27192 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:52,00 0 0 0:51,07 0 0 0:50,06 1 0 1:44,13 0:12,96

24 11 4 Schwab Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,51 2 0 0:52,62 0 0 0:51,61 0 0 1:44,23 0:13,06

25 77 2 Vogler Elias 1406423 Mazda MX5 NC 0:54,45 0 0 0:52,97 0 0 0:51,36 0 0 1:44,33 0:13,16

26 75 8 Kestin Tobias 29583 MC Mering Opel Astra F-CC 0:48,26 0 0 0:47,40 1 0 0:48,33 2 0 1:44,73 0:13,56

27 7 4 Rupprecht Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 0:52,05 1 0 0:53,36 0 0 0:51,71 0 0 1:45,07 0:13,90

28 27 3 Zieglgänsberger Roswitha 30937 Scuderia Neuburg-DonauVW Polo GTI 6n2 0:52,52 1 0 0:53,14 0 0 0:52,38 0 0 1:45,52 0:14,35

29 49 12 Gausmann David 1410914 MSC "12" München VW Lupo 0:53,60 2 0 0:52,91 0 0 0:53,06 0 0 1:45,97 0:14,80

30 60 5 Köhler Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,38 1 0 0:53,21 0 0 0:53,44 0 0 1:46,65 0:15,48

31 3 3 Reich-Sander Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti Compact0:47,79 1 0 0:47,60 3 0 0:47,88 1 0 1:47,48 0:16,31

32 53 8 Stinglwagner Alexander 43879 BMW 320i E36 0:51,29 2 0 0:50,21 1 0 0:51,56 1 0 1:47,77 0:16,60

33 96 3 Leiterer Ulrich MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,11 0 0 0:54,22 0 0 0:53,70 0 0 1:47,92 0:16,75

34 22 4 Biehl Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:57,30 0 0 0:54,79 0 0 0:53,84 0 0 1:48,63 0:17,46

35 84 3 Burkhart Sebastian 48842 AC Babenhausen BMW E36 318is 0:58,97 0 0 0:54,49 0 0 0:54,29 0 0 1:48,78 0:17,61

36 8 4 Steiner Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,18 6 0 0:51,72 2 0 0:51,97 0 0 1:49,69 0:18,52

37 23 4 Penn Patrick 35278 MSC "12" München Seat Arosa 0:57,24 0 0 0:55,86 0 0 0:53,99 0 0 1:49,85 0:18,68

38 58 12 Neumann Manuel 42196 AMC Bad Aibling VW Polo 0:58,07 0 0 0:53,99 0 0 0:52,91 1 0 1:49,90 0:18,73

39 45 4 Seguin Christophe-Alexandros 44453 MC Neuhausen VW Polo 86c 1:00,39 0 0 0:54,90 0 0 0:55,11 0 0 1:50,01 0:18,84

40 92 3 Burkhart Thomas 1179496 AC Babenhausen BMW 318 is Coupe 0:55,85 0 0 0:54,66 0 0 0:55,39 0 0 1:50,05 0:18,88

41 94 3 Kos-Igel Ratko 52780 Scuderia München Suzuki Swift Sport MZ0:54,61 3 0 0:54,00 0 0 0:53,47 1 0 1:50,47 0:19,30

42 20 4 Pummer Thomas 16851 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:56,72 0 0 0:53,91 1 0 0:54,35 0 0 1:51,26 0:20,09

43 66 5 Köhler Sebastian 44693 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,59 0 0 0:54,37 1 0 0:54,30 0 0 1:51,67 0:20,50

44 46 3 Reich-Sander Udo 34208 Scuderia München BMW 318 ti Compact0:58,20 0 0 0:55,58 0 0 0:53,34 1 0 1:51,92 0:20,75

45 43 10 Knoth Ronny 27427 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:57,70 0 0 0:56,43 0 0 0:55,80 0 0 1:52,23 0:21,06

46 47 9 Müller Peter 10736 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:56,50 0 0 0:56,06 0 0 0:56,40 0 0 1:52,46 0:21,29

47 36 7 Sprogis Lena 16549 AC Dachau VW Lupo Gti 0:52,19 0 0 0:52,07 2 0 0:52,59 1 0 1:53,66 0:22,49

48 110 4 Schmitz, Peter 1181938 Scuderia b-w Kamp-LintfortSMART Roadster 0:58,20 0 0 0:55,30 1 0 0:55,85 0 0 1:54,15 0:22,98
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49 90 3 Werner Simon 1402571 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:12,19 2 1 0:54,87 2 0 0:54,47 0 0 1:55,34 0:24,17

50 63 7 Stahl Rudolf 15517 AC Dachau VW Lupo Gti 0:54,63 4 0 0:54,71 0 0 0:54,66 2 0 1:55,37 0:24,20

51 50 12 Penn Tobias 41704 MSC "12" München Seat Arosa 1:01,40 4 0 0:59,29 0 0 0:56,63 0 0 1:55,92 0:24,75

52 76 1 Fujak Samuel Toyota GR86 Coupe 0:53,88 0 0 0:51,76 5 0 0:51,49 0 0 1:58,25 0:27,08

53 97 12 Leiterer, Simon 1207644 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:59,44 1 0 0:55,83 2 0 0:56,20 1 0 2:01,03 0:29,86

54 41 8 Grams Matthias 1412733 MSC Altenstadt BMW 316 e36 1:00,02 0 0 0:55,02 3 0 0:55,35 1 0 2:02,37 0:31,20

55 61 8 Kröll Jennifer 1422873 MSC Altenstadt BMW 316i Compact 1:09,89 0 0 1:02,94 0 0 0:59,80 0 0 2:02,74 0:31,57

56 57 6 Anders Marcel 48361 MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:02,75 3 0 1:03,03 0 0 1:01,73 0 0 2:04,76 0:33,59

57 71 12 Amelunxen Felix 1206870 MSC Altenstadt BMW 316i Compact 1:02,67 0 0 0:57,28 3 0 0:55,63 1 0 2:04,91 0:33,74

58 38 4 Delsal Mikolaj 43989 MSC Altenstadt BMW 316 e36 0:58,92 2 0 0:56,70 4 0 0:56,25 1 0 2:07,95 0:36,78

59 98 12 Schwingshandl Fabian MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:14,07 0 0 1:05,32 1 0 1:00,40 0 0 2:08,72 0:37,55

60 28 4 Lutsch Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0 0 0:55,75 5 0 0:55,08 1 0 2:08,83 0:37,66

61 91 3 Werner Franz 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,72 2 0 0:54,86 8 0 0:53,87 0 0 2:12,73 0:41,56

62 44 4 Vrettos Timotheus 42227 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:59,08 2 0 0:57,11 1 0 0:55,80 6 0 2:13,91 0:42,74

63 65 3 Sa Ribeiro Marco Paulo 1209140 Scuderia München Bmw 318 ti E36 1:16,28 2 0 0:51,12 8 0 0:51,98 4 0 2:19,10 0:47,93

64 99 3 Schropp Benjamin 1147052 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:06,76 4 0 1:06,66 1 1 1:04,95 0 0 2:29,61 0:58,44

65 56 12 Anders Teresa 48615 MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:24,93 3 0 1:21,62 0 0 1:23,16 0 0 2:44,78 1:13,61

66 67 12 Marschel Luca 51984 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 1:02,74 1 0 0:59,53 2 0 0:59,19 15 0 2:49,72 1:18,55

67 100 11 Zeller Ilka 31371 Bmw E21 0:55,66 0 0 DNS 0 0 DNS 0 0 DNS
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 8
www.msc-lechbruck.de Klasse: 12 Gewertet: 8

Gruppe: SE 16 bis 18 Jahre (2006-2009) Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 49 12 Gausmann David 1410914 MSC "12" München VW Lupo 0:53,60 2 0 0:52,91 0 0 0:53,06 0 0 1:45,97 0:00,00 9,75

2 58 12 Neumann Manuel 42196 AMC Bad Aibling VW Polo 0:58,07 0 0 0:53,99 0 0 0:52,91 1 0 1:49,90 0:03,93 8,50

3 50 12 Penn Tobias 41704 MSC "12" München Seat Arosa 1:01,40 4 0 0:59,29 0 0 0:56,63 0 0 1:55,92 0:09,95 7,25

4 97 12 Leiterer, Simon 1207644 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:59,44 1 0 0:55,83 2 0 0:56,20 1 0 2:01,03 0:15,06 6,00

5 71 12 Amelunxen Felix 1206870 MSC Altenstadt BMW 316i Compact 1:02,67 0 0 0:57,28 3 0 0:55,63 1 0 2:04,91 0:18,94 4,75

6 98 12 Schwingshandl Fabian MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:14,07 0 0 1:05,32 1 0 1:00,40 0 0 2:08,72 0:22,75 3,50

7 56 12 Anders Teresa 48615 MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:24,93 3 0 1:21,62 0 0 1:23,16 0 0 2:44,78 0:58,81 2,25

8 67 12 Marschel Luca 51984 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 1:02,74 1 0 0:59,53 2 0 0:59,19 15 0 2:49,72 1:03,75 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 4 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 35
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe G Gewertet: 35

Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 69 2 Vogler Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:49,57 0 0 0:48,12 0 0 0:48,44 0 0 1:36,56 0:00,00

2 13 3 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,09 2 0 0:49,37 0 0 0:49,07 0 0 1:38,44 0:01,88

3 14 3 Klos Markus 31159 Scuderia Neuburg-Donau VW Polo GTI 0:51,11 1 0 0:49,63 0 0 0:49,96 0 0 1:39,59 0:03,03

4 83 4 Pfisterer Antonio 1304755 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:50,69 1 0 0:51,16 0 0 0:49,40 0 0 1:40,56 0:04,00

5 9 3 Kempe Michael 1149658 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,48 0 0 0:49,20 1 0 0:48,45 0 0 1:40,65 0:04,09

6 95 4 Limmer Klaus 29032 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:52,29 0 0 0:51,07 0 0 0:50,87 0 0 1:41,94 0:05,38

7 5 4 Speth Simon 27682 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:51,24 3 0 0:51,18 0 0 0:50,88 0 0 1:42,06 0:05,50

8 70 5 Lier Kevin 1154634 MSF Garching BMW 316 ti e46 0:52,75 0 0 0:51,56 0 0 0:51,25 0 0 1:42,81 0:06,25

9 11 4 Schwab Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,51 2 0 0:52,62 0 0 0:51,61 0 0 1:44,23 0:07,67

10 77 2 Vogler Elias 1406423 Mazda MX5 NC 0:54,45 0 0 0:52,97 0 0 0:51,36 0 0 1:44,33 0:07,77

11 7 4 Rupprecht Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 0:52,05 1 0 0:53,36 0 0 0:51,71 0 0 1:45,07 0:08,51

12 27 3 Zieglgänsberger Roswitha 30937 Scuderia Neuburg-Donau VW Polo GTI 6n2 0:52,52 1 0 0:53,14 0 0 0:52,38 0 0 1:45,52 0:08,96

13 60 5 Köhler Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,38 1 0 0:53,21 0 0 0:53,44 0 0 1:46,65 0:10,09

14 3 3 Reich-Sander Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti Compact 0:47,79 1 0 0:47,60 3 0 0:47,88 1 0 1:47,48 0:10,92

15 96 3 Leiterer Ulrich MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,11 0 0 0:54,22 0 0 0:53,70 0 0 1:47,92 0:11,36

16 22 4 Biehl Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:57,30 0 0 0:54,79 0 0 0:53,84 0 0 1:48,63 0:12,07

17 84 3 Burkhart Sebastian 48842 AC Babenhausen BMW E36 318is 0:58,97 0 0 0:54,49 0 0 0:54,29 0 0 1:48,78 0:12,22

18 8 4 Steiner Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,18 6 0 0:51,72 2 0 0:51,97 0 0 1:49,69 0:13,13

19 23 4 Penn Patrick 35278 MSC "12" München Seat Arosa 0:57,24 0 0 0:55,86 0 0 0:53,99 0 0 1:49,85 0:13,29

20 45 4 Seguin Christophe-Alexandros 44453 MC Neuhausen VW Polo 86c 1:00,39 0 0 0:54,90 0 0 0:55,11 0 0 1:50,01 0:13,45

21 92 3 Burkhart Thomas 1179496 AC Babenhausen BMW 318 is Coupe 0:55,85 0 0 0:54,66 0 0 0:55,39 0 0 1:50,05 0:13,49

22 94 3 Kos-Igel Ratko 52780 Scuderia München Suzuki Swift Sport MZ 0:54,61 3 0 0:54,00 0 0 0:53,47 1 0 1:50,47 0:13,91

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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23 20 4 Pummer Thomas 16851 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:56,72 0 0 0:53,91 1 0 0:54,35 0 0 1:51,26 0:14,70

24 66 5 Köhler Sebastian 44693 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,59 0 0 0:54,37 1 0 0:54,30 0 0 1:51,67 0:15,11

25 46 3 Reich-Sander Udo 34208 Scuderia München BMW 318 ti Compact 0:58,20 0 0 0:55,58 0 0 0:53,34 1 0 1:51,92 0:15,36

26 110 4 Schmitz, Peter 1181938 Scuderia b-w Kamp-Lintfort SMART Roadster 0:58,20 0 0 0:55,30 1 0 0:55,85 0 0 1:54,15 0:17,59

27 90 3 Werner Simon 1402571 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:12,19 2 1 0:54,87 2 0 0:54,47 0 0 1:55,34 0:18,78

28 76 1 Fujak Samuel Toyota GR86 Coupe 0:53,88 0 0 0:51,76 5 0 0:51,49 0 0 1:58,25 0:21,69

29 57 6 Anders Marcel 48361 MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:02,75 3 0 1:03,03 0 0 1:01,73 0 0 2:04,76 0:28,20

30 38 4 Delsal Mikolaj 43989 MSC Altenstadt BMW 316 e36 0:58,92 2 0 0:56,70 4 0 0:56,25 1 0 2:07,95 0:31,39

31 28 4 Lutsch Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0 0 0:55,75 5 0 0:55,08 1 0 2:08,83 0:32,27

32 91 3 Werner Franz 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,72 2 0 0:54,86 8 0 0:53,87 0 0 2:12,73 0:36,17

33 44 4 Vrettos Timotheus 42227 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:59,08 2 0 0:57,11 1 0 0:55,80 6 0 2:13,91 0:37,35

34 65 3 Sa Ribeiro Marco Paulo 1209140 Scuderia München Bmw 318 ti E36 1:16,28 2 0 0:51,12 8 0 0:51,98 4 0 2:19,10 0:42,54

35 99 3 Schropp Benjamin 1147052 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:06,76 4 0 1:06,66 1 1 1:04,95 0 0 2:29,61 0:53,05
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 15
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe F/N Gewertet: 15

Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 1 8 Reich-Sander Markus 22886 Scuderia München Toyota GT86 0:49,08 1 0 0:47,12 0 0 0:47,25 0 0 1:34,37 0:00,00

2 19 8 Buttstaedt Wolfgang 1155756 MSC Altenstadt BMW 318ti Compact 0:50,36 0 0 0:48,71 0 0 0:48,34 0 0 1:37,05 0:02,68

3 24 8 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:49,49 0 0 0:48,50 0 0 0:48,85 0 0 1:37,35 0:02,98

4 72 8 Ried Matthias 31985 MSC Leutkirch Opel Manta B GSI 0:49,20 0 0 0:48,11 0 0 0:49,26 0 0 1:37,37 0:03,00

5 64 7 Lichtenstern Sebastian 48291 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:50,03 1 0 0:47,96 0 0 0:47,51 1 0 1:38,47 0:04,10

6 29 8 Fest Martin 1189354 Scuderia München Toyota GT86 0:52,03 1 0 0:50,21 0 0 0:49,15 0 0 1:39,36 0:04,99

7 15 8 Kellndorfer Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:47,96 1 0 0:48,90 1 0 0:48,56 0 0 1:40,46 0:06,09

8 18 7 Trasberger Michael 1095522 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:53,40 0 0 0:51,72 0 0 0:51,82 0 0 1:43,54 0:09,17

9 75 8 Kestin Tobias 29583 MC Mering Opel Astra F-CC 0:48,26 0 0 0:47,40 1 0 0:48,33 2 0 1:44,73 0:10,36

10 53 8 Stinglwagner Alexander 43879 BMW 320i E36 0:51,29 2 0 0:50,21 1 0 0:51,56 1 0 1:47,77 0:13,40

11 47 9 Müller Peter 10736 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:56,50 0 0 0:56,06 0 0 0:56,40 0 0 1:52,46 0:18,09

12 36 7 Sprogis Lena 16549 AC Dachau VW Lupo Gti 0:52,19 0 0 0:52,07 2 0 0:52,59 1 0 1:53,66 0:19,29

13 63 7 Stahl Rudolf 15517 AC Dachau VW Lupo Gti 0:54,63 4 0 0:54,71 0 0 0:54,66 2 0 1:55,37 0:21,00

14 41 8 Grams Matthias 1412733 MSC Altenstadt BMW 316 e36 1:00,02 0 0 0:55,02 3 0 0:55,35 1 0 2:02,37 0:28,00

15 61 8 Kröll Jennifer 1422873 MSC Altenstadt BMW 316i Compact 1:09,89 0 0 1:02,94 0 0 0:59,80 0 0 2:02,74 0:28,37

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
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 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 9
www.msc-lechbruck.de Gesamtwertung Gruppe H/A Gewertet: 8

Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 16 11 Hauber Franz 25399 MSC Lechbruck Opel Kadett C 0:45,63 2 0 0:45,60 0 0 0:45,57 0 0 1:31,17 0:00,00

2 34 11 Faber Josef 28634 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:55,29 0 0 0:45,68 1 0 0:46,25 0 0 1:34,93 0:03,76

3 78 10 Wembacher Alfred 51986 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,26 0 0 0:48,77 0 0 0:48,05 0 0 1:36,82 0:05,65

4 85 10 Gimbel Wilhelm 51458 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,44 0 0 0:48,91 0 0 0:48,21 0 0 1:37,12 0:05,95

5 101 11 Friedl Roland 1053682 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe 0:51,63 0 0 0:49,22 0 0 0:49,24 0 0 1:38,46 0:07,29

6 102 11 Friedl Julian 1404917 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe 0:52,32 0 0 0:50,11 0 0 0:48,87 1 0 1:41,98 0:10,81

7 25 10 Knoth Max 27192 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:52,00 0 0 0:51,07 0 0 0:50,06 1 0 1:44,13 0:12,96

8 43 10 Knoth Ronny 27427 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:57,70 0 0 0:56,43 0 0 0:55,80 0 0 1:52,23 0:21,06

9 100 11 Zeller Ilka 31371 Bmw E21 0:55,66 0 0 DNS 0 0 DNS 0 0 DNS

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 8 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 4
www.msc-lechbruck.de Klasse: 5 + 6 Gewertet: 4

Gruppe: G5 + G6 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 70 5 Lier Kevin 1154634 MSF Garching BMW 316 ti e46 0:52,75 0 0 0:51,56 0 0 0:51,25 0 0 1:42,81 0:00,00 8,50

2 60 5 Köhler Markus 27675 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,38 1 0 0:53,21 0 0 0:53,44 0 0 1:46,65 0:03,84 6,00

3 66 5 Köhler Sebastian 44693 MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 0:53,59 0 0 0:54,37 1 0 0:54,30 0 0 1:51,67 0:08,86 3,50

4 57 6 Anders Marcel 48361 MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:02,75 3 0 1:03,03 0 0 1:01,73 0 0 2:04,76 0:21,95 1,00

2. Wertungslauf

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 9 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 14
www.msc-lechbruck.de Klasse: 4 Gewertet: 14

Gruppe: G4 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 83 4 Pfisterer Antonio 1304755 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:50,69 1 0 0:51,16 0 0 0:49,40 0 0 1:40,56 0:00,00 10,29

2 95 4 Limmer Klaus 29032 MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:52,29 0 0 0:51,07 0 0 0:50,87 0 0 1:41,94 0:01,38 9,57

3 5 4 Speth Simon 27682 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:51,24 3 0 0:51,18 0 0 0:50,88 0 0 1:42,06 0:01,50 8,86

4 11 4 Schwab Katharina 14688 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,51 2 0 0:52,62 0 0 0:51,61 0 0 1:44,23 0:03,67 8,14

5 7 4 Rupprecht Julian 30751 MSC "12" München VW Lupo 0:52,05 1 0 0:53,36 0 0 0:51,71 0 0 1:45,07 0:04,51 7,43

6 22 4 Biehl Florian 13116 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:57,30 0 0 0:54,79 0 0 0:53,84 0 0 1:48,63 0:08,07 6,71

7 8 4 Steiner Marco 12928 MSC Altenstadt BMW 316 Compact 0:51,18 6 0 0:51,72 2 0 0:51,97 0 0 1:49,69 0:09,13 6,00

8 23 4 Penn Patrick 35278 MSC "12" München Seat Arosa 0:57,24 0 0 0:55,86 0 0 0:53,99 0 0 1:49,85 0:09,29 5,29

9 45 4 Seguin Christophe-Alexandros 44453 MC Neuhausen VW Polo 86c 1:00,39 0 0 0:54,90 0 0 0:55,11 0 0 1:50,01 0:09,45 4,57

10 20 4 Pummer Thomas 16851 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:56,72 0 0 0:53,91 1 0 0:54,35 0 0 1:51,26 0:10,70 3,86

11 110 4 Schmitz, Peter 1181938 Scuderia b-w Kamp-Lintfort SMART Roadster 0:58,20 0 0 0:55,30 1 0 0:55,85 0 0 1:54,15 0:13,59 3,14

12 38 4 Delsal Mikolaj 43989 MSC Altenstadt BMW 316 e36 0:58,92 2 0 0:56,70 4 0 0:56,25 1 0 2:07,95 0:27,39 2,43

13 28 4 Lutsch Georg 12307 MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0 0 0:55,75 5 0 0:55,08 1 0 2:08,83 0:28,27 1,71

14 44 4 Vrettos Timotheus 42227 MC Neuhausen VW Polo 86c 0:59,08 2 0 0:57,11 1 0 0:55,80 6 0 2:13,91 0:33,35 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 10 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 14
www.msc-lechbruck.de Klasse: 3 Gewertet: 14

Gruppe: G3 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 13 3 Hönnige Dominik 1150032 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,09 2 0 0:49,37 0 0 0:49,07 0 0 1:38,44 0:00,00 10,29

2 14 3 Klos Markus 31159 Scuderia Neuburg-Donau VW Polo GTI 0:51,11 1 0 0:49,63 0 0 0:49,96 0 0 1:39,59 0:01,15 9,57

3 9 3 Kempe Michael 1149658 Scuderia München BMW 318ti Compact 0:49,48 0 0 0:49,20 1 0 0:48,45 0 0 1:40,65 0:02,21 8,86

4 27 3 Zieglgänsberger Roswitha 30937 Scuderia Neuburg-Donau VW Polo GTI 6n2 0:52,52 1 0 0:53,14 0 0 0:52,38 0 0 1:45,52 0:07,08 8,14

5 3 3 Reich-Sander Tobias 28961 Scuderia München BMW 318 ti Compact 0:47,79 1 0 0:47,60 3 0 0:47,88 1 0 1:47,48 0:09,04 7,43

6 96 3 Leiterer Ulrich MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,11 0 0 0:54,22 0 0 0:53,70 0 0 1:47,92 0:09,48 6,71

7 84 3 Burkhart Sebastian 48842 AC Babenhausen BMW E36 318is 0:58,97 0 0 0:54,49 0 0 0:54,29 0 0 1:48,78 0:10,34 6,00

8 92 3 Burkhart Thomas 1179496 AC Babenhausen BMW 318 is Coupe 0:55,85 0 0 0:54,66 0 0 0:55,39 0 0 1:50,05 0:11,61 5,29

9 94 3 Kos-Igel Ratko 52780 Scuderia München Suzuki Swift Sport MZ 0:54,61 3 0 0:54,00 0 0 0:53,47 1 0 1:50,47 0:12,03 4,57

10 46 3 Reich-Sander Udo 34208 Scuderia München BMW 318 ti Compact 0:58,20 0 0 0:55,58 0 0 0:53,34 1 0 1:51,92 0:13,48 3,86

11 90 3 Werner Simon 1402571 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:12,19 2 1 0:54,87 2 0 0:54,47 0 0 1:55,34 0:16,90 3,14

12 91 3 Werner Franz 1182015 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 0:54,72 2 0 0:54,86 8 0 0:53,87 0 0 2:12,73 0:34,29 2,43

13 65 3 Sa Ribeiro Marco Paulo 1209140 Scuderia München Bmw 318 ti E36 1:16,28 2 0 0:51,12 8 0 0:51,98 4 0 2:19,10 0:40,66 1,71

14 99 3 Schropp Benjamin 1147052 MSC Lechbruck Opel Corsa C Sport 1:06,76 4 0 1:06,66 1 1 1:04,95 0 0 2:29,61 0:51,17 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 11 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 3
www.msc-lechbruck.de Klasse: 2 + 1 Gewertet: 3

Gruppe: G2 + G1 Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 69 2 Vogler Jonas 26836 MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:49,57 0 0 0:48,12 0 0 0:48,44 0 0 1:36,56 0:00,00 7,67

2 77 2 Vogler Elias 1406423 Mazda MX5 NC 0:54,45 0 0 0:52,97 0 0 0:51,36 0 0 1:44,33 0:07,77 4,33

3 76 1 Fujak Samuel Toyota GR86 Coupe 0:53,88 0 0 0:51,76 5 0 0:51,49 0 0 1:58,25 0:21,69 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 12 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 4
www.msc-lechbruck.de Klasse: 7 Gewertet: 4

Gruppe: F/N bis 1.600 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 64 7 Lichtenstern Sebastian 48291 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:50,03 1 0 0:47,96 0 0 0:47,51 1 0 1:38,47 0:00,00 8,50

2 18 7 Trasberger Michael 1095522 MC Dießen Suzuki Swift Sport 0:53,40 0 0 0:51,72 0 0 0:51,82 0 0 1:43,54 0:05,07 6,00

3 36 7 Sprogis Lena 16549 AC Dachau VW Lupo Gti 0:52,19 0 0 0:52,07 2 0 0:52,59 1 0 1:53,66 0:15,19 3,50

4 63 7 Stahl Rudolf 15517 AC Dachau VW Lupo Gti 0:54,63 4 0 0:54,71 0 0 0:54,66 2 0 1:55,37 0:16,90 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 13 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 10
www.msc-lechbruck.de Klasse: 8 Gewertet: 10

Gruppe: F/N bis 2.000 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 1 8 Reich-Sander Markus 22886 Scuderia München Toyota GT86 0:49,08 1 0 0:47,12 0 0 0:47,25 0 0 1:34,37 0:00,00 10,00

2 19 8 Buttstaedt Wolfgang 1155756 MSC Altenstadt BMW 318ti Compact 0:50,36 0 0 0:48,71 0 0 0:48,34 0 0 1:37,05 0:02,68 9,00

3 24 8 Steinle Werner 1059566 MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:49,49 0 0 0:48,50 0 0 0:48,85 0 0 1:37,35 0:02,98 8,00

4 72 8 Ried Matthias 31985 MSC Leutkirch Opel Manta B GSI 0:49,20 0 0 0:48,11 0 0 0:49,26 0 0 1:37,37 0:03,00 7,00

5 29 8 Fest Martin 1189354 Scuderia München Toyota GT86 0:52,03 1 0 0:50,21 0 0 0:49,15 0 0 1:39,36 0:04,99 6,00

6 15 8 Kellndorfer Arthur 17638 MSC Indersdorf VW Polo G40 0:47,96 1 0 0:48,90 1 0 0:48,56 0 0 1:40,46 0:06,09 5,00

7 75 8 Kestin Tobias 29583 MC Mering Opel Astra F-CC 0:48,26 0 0 0:47,40 1 0 0:48,33 2 0 1:44,73 0:10,36 4,00

8 53 8 Stinglwagner Alexander 43879 BMW 320i E36 0:51,29 2 0 0:50,21 1 0 0:51,56 1 0 1:47,77 0:13,40 3,00

9 41 8 Grams Matthias 1412733 MSC Altenstadt BMW 316 e36 1:00,02 0 0 0:55,02 3 0 0:55,35 1 0 2:02,37 0:28,00 2,00

10 61 8 Kröll Jennifer 1422873 MSC Altenstadt BMW 316i Compact 1:09,89 0 0 1:02,94 0 0 0:59,80 0 0 2:02,74 0:28,37 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 14 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 0
www.msc-lechbruck.de Klasse: 9 Gewertet: 0

Gruppe: F/N über 2.000 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 47 9 Müller Peter 10736 RG Rosenheim Fiat Abarth 500 0:56,50 0 0 0:56,06 0 0 0:56,40 0 0 1:52,46 0:00,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 15 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 4
www.msc-lechbruck.de Klasse: 10 Gewertet: 4

Gruppe: H/A bis 1600 ccm Nicht gewertet: 0

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 78 10 Wembacher Alfred 51986 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,26 0 0 0:48,77 0 0 0:48,05 0 0 1:36,82 0:00,00 8,50

2 85 10 Gimbel Wilhelm 51458 AC Oberammergau Toyota Starlet Kp6 0:50,44 0 0 0:48,91 0 0 0:48,21 0 0 1:37,12 0:00,30 6,00

3 25 10 Knoth Max 27192 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:52,00 0 0 0:51,07 0 0 0:50,06 1 0 1:44,13 0:07,31 3,50

4 43 10 Knoth Ronny 27427 Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:57,70 0 0 0:56,43 0 0 0:55,80 0 0 1:52,23 0:15,41 1,00

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 16 von 17 Unterschrift



 Wertung zur Münchner Slalommeisterschaft und zum ADAC Südbayern Clubsportslalom 2025

Gestartet: 5
www.msc-lechbruck.de Klasse: 11 Gewertet: 4

Gruppe: H/A über 1600 ccm Nicht gewertet: 1

Gesamt- Differenz

Pl. Stnr Klasse Name, Vorname Lizenz Ortsclub Fahrzeug Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor zeit zum 1. Platz Punkte

1 16 11 Hauber Franz 25399 MSC Lechbruck Opel Kadett C 0:45,63 2 0 0:45,60 0 0 0:45,57 0 0 1:31,17 0:00,00 9,00

2 34 11 Faber Josef 28634 MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe 0:55,29 0 0 0:45,68 1 0 0:46,25 0 0 1:34,93 0:03,76 7,00

3 101 11 Friedl Roland 1053682 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe 0:51,63 0 0 0:49,22 0 0 0:49,24 0 0 1:38,46 0:07,29 5,00

4 102 11 Friedl Julian 1404917 MSC Kitzbühel Opel Kadett C Coupe 0:52,32 0 0 0:50,11 0 0 0:48,87 1 0 1:41,98 0:10,81 3,00

5 100 11 Zeller Ilka 31371 Bmw E21 0:55,66 0 0 DNS 0 0 DNS 0 0 DNS

16. Clubsportslalom MSC Lechbruck e.V. im ADAC
Ergebnisliste vom Sonntag, den 13.04.2025

Aushang:

Trainingslauf 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Druckzeitpunkt: 13.04.2025  -  17:50 Seite 17 von 17 Unterschrift


